



Gmina

NAKŁO NAD NOTECIĄ

Nakło nad Notecią, dnia 11 kwietnia 2025r.

Zainteresowani Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania

w postępowaniu prowadzonym na potrzeby szacowania wartości zamówienia w ramach realizacji projektu „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Nakło nad Notecią” dofinansowanego w formie grantu z programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym na potrzeby szacowania wartości zamówienia w ramach realizacji projektu „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Nakło nad Notecią” wpłynęły pytania Wykonawcy. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania z dnia 11 kwietnia 2025 r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze (Płyta główna z możliwością zainstalowania do dwóch procesorów, Płyta główna powinna obsługiwać do 8TB pamięci RAM., Zainstalowany jeden procesor, klasy x86, dedykowane do pracy z zaoferowanym serwerem, umożliwiające osiągnięcie wyniku min. 261 w teście SPECrate2017_int_base, 256GB RAM) chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający chce obsługiwać na nowym serwerze aplikacje dziedzinowe i bazy danych aplikacji dziedzinowych.

Pytanie nr 2:

Czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)?

Odpowiedź:

Tak, jednym z zadań Wykonawcy będzie przegranie backupu ze starego serwera na nowy.

Z up. Gminy
Krzysztof Kopszka
Sekretarz Miasta i Gminy